成绩公示

本单位于2024 年9月21日组织一批职业技能等级认定（批次号：20240921-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师-2024年

第一批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】

4 号）要求，现将成绩公示如下。

公示时间：9月25日-9月30日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年09月25日

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93126
https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93126

附件：成绩汇总表 20240921-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师-2024年第一批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2409214030207000161 何念亭 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 63.00 74.65 合格

2 2409214030207000162 汤一凡 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.00 71.35 合格

3 2409214030207000163 田益 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.50 71.70 合格

4 2409214030207000164 王婉如 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.00 74.15 合格

5 2409214030207000165 郑圆凤 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 74.00 75.35 合格

6 2409214030207000166 周璐瑶 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 62.00 81.80 合格

7 2409214030207000167 李冬梅 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 75.50 72.75 合格

8 2409214030207000168 雷琴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.00 72.40 合格

9 2409214030207000169 吴春艳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 85.50 72.80 合格

10 2409214030207000170 岳婷 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 82.00 73.10 合格

11 2409214030207000171 何萍 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 76.50 78.40 合格

12 2409214030207000172 杨思圆 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 62.50 76.25 合格

13 2409214030207000173 罗涵引 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 69.00 72.35 合格

14 2409214030207000174 唐静 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 80.50 74.25 合格

15 2409214030207000175 何毛丹 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 74.00 74.80 合格

16 2409214030207000176 胡袁佳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 72.50 77.20 合格

17 2409214030207000177 邱青艺 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.00 75.40 合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93126

18 2409214030207000178 何雨婷 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 74.50 70.20 合格

19 2409214030207000179 杨慧雯 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 86.50 80.35 合格

20 2409214030207000180 唐昕怡 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.00 80.35 合格

21 2409214030207000181 刘博 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 80.00 68.85 合格

22 2409214030207000182 杨丹 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 72.50 71.55 合格

23 2409214030207000183 赖星夷 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.50 78.25 合格

24 2409214030207000184 陈颖 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.50 78.25 合格

25 2409214030207000185 杨金梅 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 66.50 75.50 合格

26 2409214030207000186 刘小平 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 71.50 73.20 合格

27 2409214030207000187 刘华楠 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 65.00 74.90 合格

28 2409214030207000188 苏虹瑾 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 76.00 78.35 合格

29 2409214030207000189 罗海霞 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 84.50 76.30 合格

30 2409214030207000190 袁心忆 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 85.00 77.25 合格

31 2409214030207000191 卢洁 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.50 78.50 合格

32 2409214030207000192 陈巧兰 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 67.00 77.97 合格

33 2409214030207000193 廖霞 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 83.00 73.35 合格

34 2409214030207000194 刘海燕 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.00 80.65 合格

35 2409214030207000195 王美心 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 69.00 78.40 合格

36 2409214030207000196 周松林 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.50 75.75 合格

37 2409214030207000197 何秀珍 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 77.00 64.50 合格

38 2409214030207000198 蒋英 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 76.00 60.00 合格

39 2409214030207000199 张科明 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

40 2409214030207000200 陈川 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 76.50 60.00 合格

41 2409214030207000201 甘罗 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

42 2409214030207000202 尹帮彦 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 77.50 86.80 合格

43 2409214030207000203 孙小春 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 90.00 86.80 合格

44 2409214030207000204 杨紫菱 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 90.50 83.20 合格

45 2409214030207000205 黄莉 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 60.00 76.80 合格

46 2409214030207000206 何小春 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 82.50 82.40 合格

47 2409214030207000207 刘萍 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 84.00 89.60 合格

48 2409214030207000208 黄瑾婷 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 77.50 67.20 合格

49 2409214030207000209 苟哓菊 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.50 67.60 合格

50 2409214030207000210 丁紫晨 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 76.50 87.60 合格

51 2409214030207000211 王宇 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 85.50 80.40 合格

52 2409214030207000212 廖江露 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 84.50 75.20 合格

53 2409214030207000213 王金梅 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 69.00 78.80 合格

54 2409214030207000214 张彤 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 83.50 78.00 合格

55 2409214030207000215 石岩 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 78.50 84.80 合格

56 2409214030207000216 刘露 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 87.00 86.80 合格

57 2409214030207000217 余朝卉 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 85.00 88.40 合格

58 2409214030207000218 丁远玲 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 77.50 74.00 合格

59 2409214030207000219 侯谦 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 82.50 74.80 合格

60 2409214030207000220 高丽荣 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.00 77.60 合格

61 2409214030207000221 周远 茶艺师 三级/高级工 晋级 54.50 82.00 不合格

62 2409214030207000222 杨雨晨 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 79.00 82.00 合格

63 2409214030207000223 伍晓丽 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 89.50 76.00 合格

64 2409214030207000224 蒋诗杨 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

65 2409214030207000225 张筱艺 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 56.00 78.40 不合格

66 2409214030207000226 曹琪 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.50 85.20 合格

67 2409214030207000227 周淑梅 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 78.50 76.80 合格

68 2409214030207000228 范清清 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 72.50 73.20 合格

69 2409214030207000229 刘永琼 茶艺师 三级/高级工 晋级 73.50 74.80 合格

70 2409214030207000230 蒙庆栎 茶艺师 三级/高级工 晋级 83.50 76.40 合格

71 2409214030207000231 廖乾蓉 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 67.00 81.60 合格

72 2409214030207000232 杨湘钰 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 79.50 91.60 合格

73 2409214030207000233 熊皎 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.50 87.20 合格

74 2409214030207000234 党梦莹 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 74.50 85.60 合格

75 2409214030207000235 尹雪 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 87.00 90.00 合格

76 2409214030207000236 汪茜 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 85.50 84.00 合格

77 2409214030207000237 陈冬梅 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 78.00 87.60 合格

78 2409214030207000238 周娟娟 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 68.50 77.20 合格